Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.222

Vereadores

REQUERIMENTO N° 032/2008
Os Vereadores abaixo subscritos, com assento nesta Casa de Leis, vêm depois de

cumpridas as formalidades de praxe, REQUEREM, seja consignada “MOÇÃO DE PESAR” aos familiares do
Jovem Paulo Henrique Ribeiro Guimarães, filho do servidor desta Casa Paulo Sérgio, pelo falecimento
ocorrido no dia 30 de outubro de 2008, na cidade do Rio de Janeiro.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que as palavras se tornam insuficientes para confortar a dor da perda do
ente querido e que, quase sempre nesta hora de angústia, um silencioso abraço de solidariedade supre o que
mil palavras não conseguem exprimir^J\

^Gomo representantes do Povo Aldeensé no Legislativo, nos solidarizamos com a
família enlutada, rogando a DEUS que.conforte seus corações-e lhes,dêm forças para a continuação da
jornada, na certeza que^o^Pai Supremo sempre nos; ampara^e1 que, em tempo algum ficaremos
desamparados. \. ' ,

jSala das Sessões, 30 de outubro de 2008.1Ir
í r-

'1( P'

J31ÇSÕN LUIZ DOS SANTOS
- - Vice-Presidente Imm í

S ■>

I

i CLÁUDIO VASC^jjEJ
, I

I ÍBINHO DOS SANTOSIVAI

1
^COMAR^PS OTAV/ObOUZÁ/RASCÃOFRANCI M0REIRA4PINT0

^%3>
JOSÉ RICARDQ^PI^HÉIRO (KAKÃ)
1oSecretario^

RO NIVALDO DIAS PORTO

- 4
NICÁefO DOS SANTOS GONÇALVES FRANCISCO DA SILVA ASSIS- 2o Secretario

"N

(
JOSI R PEREIRA DE LIMA

CIENTE
APROVADOConstou do expediente da Sessão

do dia 30 J Tb / M- m votação üNiccr

i otfêm, 30í
gjgudio V. Chpbinho dos San too

Presidente ^Cláudio V. Clwmbinho dos Santos
Presidente